CC 3

3. Ni-

ilippi

mologia  
testamenti

IV

7

a

7

a

7

a

*H. Ph*

*Conclusio*  
*Iechonini*  
*cum patre*  
*regnauit*  
*10. annos.*

3. Nicolaus de Lyra 2. Paralip. 36. lit. g. expeditam, aliâs finitum  
 hos textus conciliandi rationem habet, vt Iechonias octennis à morte  
 rente in regni consortium assumptus fuerit, quod habent Paralipone  
 vero mortuo decem & octo annos natus, solus regnum modernum  
 quod libri Regum expresserunt. Idem sentiunt Tostatus hic q. 32. V.  
 Sa in v. 12. huius cap. Petavius lib. 9. cap. 55. Salianus an. m. 3427. in  
 eodem anno explicat Torniellus exemplo Ochozias regis Iuda, quem v. 32. v.  
 8. v. 25. legimus regnasse anno regni Ioram regis Israel duodecimo, et anno dat  
 Ochozias traditur regnasse anno dicti Ioram undecimo, ut salutare aratum, n.  
 inquit, ipsum O. hoziam prius regnasse cum patre, postea sine ipso facti idem mitor,  
 ietanus. Sed & de initio regni Ioram regis Iuda patris dicti Ochozia, ad eam & Salia  
 Scriptura loquitur, ut necessarium sit dicere, ipsum ter regnare sepipe, minus tubero po  
 tre suo Iosaphat, & tertio post eius obitum. Unde bene concludit, similiter Sec  
 choniam duplex habuisse regnandi exordium, alterum regnante patre, uno regn  
 rum, mortuo. Prior erat octo, posterior exordio octo decim annos tamen  
 addit Abulensis, sub finem istius quæ stionis 8. scripturam nobis proponit  
 tempus, quo Iechonias per se regnauit, eo quod anni islorum regum, inquit, debent esse  
 eti, vt una summa addita super aliam, scatur quanta est temporis extensio. Quam in  
 quadrant ad ea, quæ de annis octo Ioram regis Iuda disputabim, et anno in  
 i. num. 4. & q. 2. num. 14.

## IV. REGVM XXIV. v. 12.

*Suscepit eum rex Babylonis anno octavo regni sui.* opinor incunet, cum  
 & Saliano. Neq; verò contradicit Ieremias cap. 52. v. 28. vbi scribit  
 donosorem translisse Iudeos tria millia viginti tres anno septimum  
 qui hunc annum expletum fuisse putant, ego cum auctoribus am  
 num septimum desinentem interpretor. Si enim Ieremias agit de  
 Ioakimo abducti sunt, ea captiuitas ad annum Nabuchodonosor  
 referri potest, si autem de transmigratione Iechonie loquitur eis  
 mo expiranti, quo expeditio in Iudeos suscepta est, iure adscripta  
 exorienti nihilominus deputatur, quia tunc calamitosæ illi rei habent  
 Simili interpretatione explicari solet Scriptura, quando rem vari  
 temporibus notat, vt de incendio Ierosolymitano, & laxato lechene  
 suis locis exponam. Salua enim veritatis sinceritate, modo in an  
 diem, quo cœpit, modo in eum, quo finita est, rem qua  
 coniçete potest, qui eam  
 narrat.